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大　会　成　績　表

第23回東北ブロック大会 2023年6月17日～18日　山形県　ヤマコーボウル

男　子　総　合　成　績 女　子　総　合　成　績

順位 県名 得点合計 2人 4人 順位 県名 得点合計 2人 4人

7

第2位 青森 13 8 5 第2位 青森 18 12 6

第1位 山形 23 15 8 第1位 宮城 19 12

8

第4位 福島 11 4 7 第4位 秋田 8 3 5

第3位 宮城 12 6 6 第3位 岩手 14 6

男　子　個　人　戦 女　子　個　人　戦

第5位 福島 7 3 4

第6位 秋田 3 0 3

第5位 岩手 7 3 4

選　手　名 得　　点

第1位 山形 工 藤 孝 一 3,228 第1位 岩手 鈴木 ゆかり 3,033

順位 県名 選　手　名 得　　点 順位 県名

吉田 千佳子 3,013

第3位 青森 鈴 木 秋 男 3,188 第3位 宮城 早坂 よう子 2,989

第2位 山形 大 江 正 博 3,197 第2位 宮城

青森A

男　子　2　人　チ　ー　ム 女　子　2　人　チ　ー　ム

順位 チーム 選　手　名 得　　点 順位 チーム 選　手　名 得　　点

第2位 山形B 工藤・後藤 2,602 第2位 宮城A 吉田・鈴木 2,342

鈴木・中村 2,396第1位 山形A 大江・長谷川 2,649 第1位

第4位 青森A 鈴木・小比類巻 2,373 第4位

鈴木・久慈 2,213第3位 宮城B 中條・熊谷 2,545 第3位 岩手A

宮城B 早坂・澤田 2,171

第6位 青森B 荒谷・葛西 2,342 第6位

中村・武市 2,137第5位 福島A 伊藤・垣内 2,343 第5位 青森B

福島A 大塚・新井田 2,057

第8位 岩手A 菊池・藤原 2,275 第8位

石垣・小玉 2,000第7位 岩手B 柏原・木村 2,299 第7位 秋田B

秋田A 佐々木・北嶋 1,941

　　　　男　子　４　人　チ　ー　ム

順位 県名 選　　　　　手　　　　　名 得　　　　点

第1位 山形 大江 正博・長谷川 圭・工藤 孝一・後藤 信幸 5,056

第3位 宮城 尾野 豊春・中條 圭一・伊藤 恭充・熊谷 芳行 4,951

第2位 福島 伊藤 丈・坂内 富喜・遠藤 邦夫・垣内 泰 4,976

第6位 秋田 渡邊 巧・門脇 英則・遠藤 博・高橋 洋二 4,550

第5位 岩手 柏原 正勝 ・木村 聡・菊池 史和・藤原 孝至 4,720

第4位 青森 荒谷 保・小比類巻 正昭・鈴木 秋男・葛西 修 4,841

　　　　女　子　４　人　チ　ー　ム

順位 県名 選　　　　　手　　　　　名 得　　　　点

第1位 岩手 阿部 暁美・吉田 智子・鈴木 ゆかり・久慈 順子 4,494

第4位 秋田 石垣 由美子・佐々木 みどり・北嶋 さや・小玉 真紀子 4,047

第3位 青森 鈴木 真理子・武市 真実・中村 あつ・中村 恵子 4,279

第2位 宮城 早坂 よう子・澤田 順子・吉田 千佳子・鈴木 由記子 4,392

第5位 福島 大塚 優子・猪狩 恵美子・宗像 博子・新井田 富子 3,939



順位 県名 選手名 合計点 2人前半 2人後半 4人前半 4人後半 決勝戦 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G １３G １４G １５G

1 岩手 鈴木　ゆかり 3,033 607 585 693 566 582 226 210 171 172 227 186 238 188 267 200 184 182 170 222 190

2 宮城 吉田　千佳子 3,013 620 600 575 579 639 197 213 210 200 203 197 178 174 223 156 239 184 193 221 225

3 宮城 早坂　よう子 2,959 561 642 570 547 639 191 154 216 168 216 258 160 200 210 181 193 173 214 235 190

4 宮城 鈴木　由記子 2,865 591 531 508 601 634 175 215 201 192 156 183 174 153 181 189 205 207 205 204 225

5 青森 中村　恵子 2,812 653 608 531 564 456 198 248 207 184 194 230 176 177 178 173 189 202 157 171 128

6 秋田 小玉　真紀子 2,806 591 575 538 495 607 146 264 181 185 193 197 134 210 194 150 143 202 200 192 215

7 青森 中村　あつ 2,751 515 546 592 514 584 157 181 177 186 190 170 175 160 257 151 212 151 220 184 180

8 青森 鈴木　真理子 2,735 511 624 581 466 553 171 176 164 247 191 186 193 189 199 152 164 150 180 181 192

9 岩手 久慈　順子 2,675 535 486 600 504 550 199 170 166 150 189 147 194 203 203 160 173 171 181 168 201

10 青森 武市　真実 2,664 505 571 519 512 557 181 157 167 190 225 156 177 168 174 186 183 143 175 189 193

11 福島 新井田　富子 2,621 523 515 567 450 566 204 147 172 160 170 185 181 184 202 149 153 148 180 216 170

12 秋田 佐々木　みどり 2,587 459 498 531 567 532 151 158 150 169 171 158 218 129 184 191 216 160 143 179 210

13 岩手 阿部　暁美 2,046 479 502 550 515 187 157 135 151 183 168 223 145 182 170 191 154 0 0 0

14 福島 大塚　優子 2,037 497 522 494 524 149 148 200 150 213 159 177 171 146 191 138 195 0 0 0

15 秋田 北嶋　さや 2,004 485 499 561 459 149 141 195 191 141 167 215 143 203 134 147 178 0 0 0

16 岩手 吉田　智子 2,002 426 510 514 552 123 154 149 179 151 180 185 182 147 175 222 155 0 0 0

17 宮城 澤田　順子 1,980 477 491 502 510 148 151 178 140 169 182 165 182 155 170 168 172 0 0 0

18 福島 宗像　博子 1,912 475 475 477 485 178 140 157 169 140 166 149 182 146 155 166 164 0 0 0

19 福島 猪狩　恵美子 1,890 405 543 457 485 153 104 148 159 193 191 143 195 119 157 172 156 0 0 0

20 秋田 石垣　由美子 1,730 416 418 474 422 145 123 148 125 167 126 151 183 140 179 131 112 0 0 0
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女子



順位 県名 選手名 合計点 2人前半 2人後半 4人前半 4人後半 決勝戦 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G １３G １４G １５G

1 山形 工藤　孝一 3,228 646 693 586 617 686 237 226 183 268 244 181 160 199 227 189 216 212 224 235 227

2 山形 大江　正博 3,197 675 628 607 667 620 198 279 198 172 215 241 223 223 161 202 175 290 214 204 202

3 青森 鈴木　秋男 3,188 566 632 657 693 640 162 236 168 182 193 257 267 201 189 183 265 245 195 236 209

4 山形 長谷川　圭 3,174 711 635 660 642 526 255 266 190 205 212 218 182 267 211 227 234 181 196 183 147

5 福島 垣内　泰 3,148 576 586 652 597 737 158 204 214 183 200 203 221 243 188 183 249 165 243 248 246

6 福島 伊藤　丈 3,145 653 528 654 680 630 238 168 247 169 187 172 245 226 183 253 235 192 215 204 211

7 福島 遠藤　邦夫 3,134 558 600 633 707 636 196 184 178 206 196 198 205 194 234 218 248 241 231 231 174

8 山形 後藤　信幸 3,133 591 672 585 692 593 201 187 203 277 196 199 190 184 211 225 247 220 205 231 157

9 宮城 熊谷　芳行 3,088 685 654 589 645 515 181 225 279 244 191 219 163 214 212 204 227 214 178 176 161

10 岩手 菊池　史和 3,068 626 571 671 598 602 202 236 188 172 227 172 223 203 245 196 187 215 186 217 199

11 秋田 渡邊　匠 3,007 540 567 654 650 596 158 225 157 200 187 180 233 213 208 241 184 225 193 183 220

12 宮城 尾野　豊春 3,004 470 545 722 663 604 151 137 182 135 175 235 224 300 198 211 206 246 211 204 189

13 青森 葛西　修 2,391 604 586 630 571 183 226 195 234 170 182 205 210 215 182 188 201 0 0 0

14 宮城 伊藤　恭充 2,346 589 547 630 580 169 244 176 182 168 197 224 216 190 198 189 193 0 0 0

15 宮城 中條　桂一 2,328 644 562 566 556 227 200 217 203 183 176 171 197 198 192 168 196 0 0 0

16 青森 荒谷　保 2,321 489 663 615 554 181 149 159 162 233 268 165 223 227 187 201 166 0 0 0

17 青森 小比類巻　正昭 2,296 626 549 517 604 234 192 200 177 178 194 180 161 176 182 217 205 0 0 0

18 岩手 藤原　孝至 2,283 568 510 550 655 204 182 182 169 173 168 183 172 195 196 247 212 0 0 0

19 岩手 柏原　正勝 2,274 570 615 514 575 184 183 203 196 183 236 173 192 149 188 168 219 0 0 0

20 岩手 木村　聡 2,271 479 635 503 654 134 165 180 213 237 185 179 166 158 212 176 266 0 0 0

21 秋田 門脇　英則 2,210 498 542 537 633 177 140 181 163 167 212 147 187 203 197 210 226 0 0 226

22 秋田 高橋　洋二 2,209 579 540 556 534 182 222 175 160 203 177 178 178 200 169 195 170 0 0 0

23 福島 坂内　富喜 2,093 567 473 501 552 162 204 201 189 118 166 155 154 192 190 201 161 0 0 0

24 秋田 遠藤　博 2,082 545 551 550 436 156 204 185 222 152 177 157 203 190 152 142 142 0 0 0
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男子



順位 選手名 合計点 2人前半 2人後半 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G

鈴木　真理子 511 624 171 176 164 247 191 186

中村　恵子 653 608 198 248 207 184 194 230

合計点 1,164 1,232 369 424 371 431 385 416

吉田　千佳子 620 600 197 213 210 200 203 197

鈴木　由記子 591 531 175 215 201 192 156 183

合計点 1,211 1,131 372 428 411 392 359 380

鈴木　ゆかり 607 585 226 210 171 172 227 186

久慈　順子 535 486 199 170 166 150 189 147

合計点 1,142 1,071 338 338 344 322 416 333

早坂　よう子 561 642 191 154 216 168 216 258

澤田　順子 477 491 148 151 178 140 169 182

合計点 1,038 1,133 339 305 394 308 385 440

中村　あつ 515 546 157 181 177 186 190 170

武市　真実 505 571 181 157 167 190 225 156

合計点 1,020 1,117 338 338 344 376 415 326

大塚　優子 497 522 149 148 200 150 213 159

新井田　富子 523 515 204 147 172 160 170 185

合計点 1,020 1,037 353 295 372 310 383 344

石垣　由美子 416 418 145 123 148 125 167 126

小玉　真紀子 591 575 146 264 181 185 193 197

合計点 1,007 993 291 387 329 310 360 323

佐々木　みどり 459 498 151 158 150 169 171 158

北嶋　さや 485 499 149 141 195 191 141 167

合計点 944 997 300 299 345 360 312 325

阿部　暁美 479 502 187 157 135 151 183 168

吉田　智子 426 510 123 154 149 179 151 180

合計点 905 1,012 310 311 284 330 334 348

猪狩　恵美子 405 543 153 104 148 159 193 191

宗像　博子 475 475 178 140 157 169 140 166

合計点 880 1,018 331 244 305 328 333 357
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女子2人チーム

チーム

1 青森A 2,396

2 宮城A 2,342

3 岩手A 2,213

4 宮城B 2,171

5 青森B 2,137

6 福島A 2,057

7 秋田B 2,000

10 福島B 1,898

8 秋田A 1,941

9 岩手B 1,917



順位 選手名 合計点 2人前半 2人後半 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G

大江　正博 675 628 198 279 198 172 215 241

長谷川　圭 711 635 255 266 190 205 212 218

合計点 1,386 1,263 453 545 388 377 427 459

工藤　孝一 646 693 237 226 183 268 244 181

後藤　信幸 591 672 201 187 203 277 196 199

合計点 1,237 1,365 438 413 386 545 440 380

中條　桂一 644 562 227 200 217 203 183 176

熊谷　芳行 685 654 181 225 279 244 191 219

合計点 1,329 1,216 408 425 496 447 374 395

鈴木　秋男 566 632 162 236 168 182 193 257

小比類巻　正昭 626 549 234 192 200 177 178 194

合計点 1,192 1,181 396 428 368 359 371 451

伊藤　丈 653 528 238 168 247 169 187 172

垣内　泰 576 586 158 204 214 183 200 203

合計点 1,229 1,114 396 372 461 352 387 375

荒谷　保 489 663 181 149 159 162 233 268

葛西　修 604 586 183 226 195 234 170 182

合計点 1,093 1,249 364 375 354 396 403 450

柏原　正勝 570 615 184 183 203 196 183 236

木村　聡 479 635 134 165 180 213 237 185

合計点 1,049 1,250 318 348 383 409 420 421

菊池　史和 626 571 202 236 188 172 227 172

藤原　孝至 568 510 204 182 182 169 173 168

合計点 1,194 1,081 406 418 370 341 400 340

遠藤　博 545 551 156 204 185 222 152 177

高橋　洋二 579 540 182 222 175 160 203 177

合計点 1,124 1,091 338 426 360 382 355 354

坂内　富喜 567 473 162 204 201 189 118 166

遠藤　邦夫 558 600 196 184 178 206 196 198

合計点 1,125 1,073 358 388 379 395 314 364

尾野　豊春 470 545 151 137 182 135 175 235

伊藤　恭充 589 547 169 244 176 182 168 197

合計点 1,059 1,092 320 381 358 317 343 432

渡邊　匠 540 567 158 225 157 200 187 180

門脇　英則 498 542 177 140 181 163 167 212

合計点 1,038 1,109 335 365 338 363 354 392
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男子2人チーム

チーム

1 山形Ａ 2,649

2 山形B 2,602

3 宮城B 2,545

4 青森A 2,373

5 福島Ａ 2,343

6 青森Ｂ 2,342

7 岩手Ｂ 2,299

8 岩手Ａ 2,275

9 秋田Ｂ 2,215

12 秋田Ａ 2,147

10 福島Ｂ 2,198

11 宮城Ａ 2,151



順位 選手名 合計点 4人前半 4人後半 L/H 1G 2G 3G 4G 5G 6G

阿部　暁美 550 515 223 145 182 170 191 154

吉田　智子 514 552 185 182 147 175 222 155

鈴木　ゆかり 693 566 238 188 267 200 184 182

久慈　順子 600 504 194 203 203 160 173 171

合計点 2,357 2,137 840 718 799 705 770 662

早坂　よう子 570 547 160 200 210 181 193 173

澤田　順子 502 510 165 182 155 170 168 172

吉田　千佳子 575 579 178 174 223 156 239 184

鈴木　由記子 508 601 174 153 181 189 205 207

合計点 2,155 2,237 677 709 769 696 805 736

鈴木　真理子 581 466 193 189 199 152 164 150

武市　真実 519 512 177 168 174 186 183 143

中村　あつ 592 514 175 160 257 151 212 151

中村　恵子 531 564 176 177 178 173 189 202

合計点 2,223 2,056 721 694 808 662 748 646

石垣　由美子 474 422 151 183 140 179 131 112

佐々木　みどり 531 567 218 129 184 191 216 160

北嶋　さや 561 459 215 143 203 134 147 178

小玉　真紀子 538 495 134 210 194 150 143 202

合計点 2,104 1,943 718 665 721 654 637 652

大塚　優子 494 524 177 171 146 191 138 195

猪狩　恵美子 457 485 143 195 119 157 172 156

宗像　博子 477 485 149 182 146 155 166 164

新井田　富子 567 450 181 184 202 149 153 148

合計点 1,995 1,944 650 732 613 652 629 663
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女子4人チーム

チーム

1 岩手 4,494

2 宮城 4,392

3 青森 4,279

4 秋田 4,047

5 福島 3,939



順位 選手名 合計点 4人前半 4人後半 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G

大江　正博 607 667 223 223 161 202 175 290

長谷川　圭 660 642 182 267 211 227 234 181

工藤　孝一 586 617 160 199 227 189 216 212

後藤　信幸 585 692 190 184 211 225 247 220

合計点 2,438 2,618 755 873 810 843 872 903

伊藤　丈 654 680 245 226 183 253 235 192

坂内　富喜 501 552 155 154 192 190 201 161

遠藤　邦夫 633 707 205 194 234 218 248 241

垣内　泰 652 597 221 243 188 183 249 165

合計点 2,440 2,536 826 817 797 844 933 759

尾野　豊春 722 663 224 300 198 211 206 246

中條　桂一 566 556 171 197 198 192 168 196

伊藤　恭充 630 580 224 216 190 198 189 193

熊谷　芳行 589 645 163 214 212 204 227 214

合計点 2,507 2,444 782 927 798 805 790 849

荒谷　保 615 554 165 223 227 187 201 166

小比類巻　正昭 517 604 180 161 176 182 217 205

鈴木　秋男 657 693 267 201 189 183 265 245

葛西　修 630 571 205 210 215 182 188 201

合計点 2,419 2,422 817 795 807 734 871 817

柏原　正勝 514 575 173 192 149 188 168 219

木村　聡 503 654 179 166 158 212 176 266

菊池　史和 671 598 223 203 245 196 187 215

藤原　孝至 550 655 183 172 195 196 247 212

合計点 2,238 2,482 758 733 747 792 778 912

渡邊　匠 654 650 233 213 208 241 184 225

門脇　英則 537 632 147 187 203 197 210 225

遠藤　博 550 436 157 203 190 152 142 142

高橋　洋二 556 534 178 178 200 169 195 170

合計点 2,297 2,252 715 781 801 759 731 762
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男子4人チーム

チーム

1 山形 5,056

2 福島 4,976

3 宮城 4,951

6 秋田 4,549

4 青森 4,841

5 岩手 4,720


